


Trigon Plus  spol. s r. o.,  Čestlice, Západní 93, 251 01 Říčany u Prahy, ČR  
telefon: +420 272 680 190, fax: +420 272 680 914,  e-mail: mail@trigon-plus.cz, www.trigon-plus.cz 

Přehled systémů pro přípravu čisté a ultračisté vody 
Řada systémů s jednoduchou obsluhou, navržených pro přípravu vysoce kvalitní vody. 

Typ 1 Ultračistá 
18,2 MΩ/cm (0,055 µS/cm) 

až 200 l/den až 200 l/den až 200 l/den až 15 l/den až 300 l/den až 200 l/den až 70 l/den 

GenPure xCAD GenPure Pro GenPure  MicroPure  E-Pure  LabTower EDI Smart2Pure  

externí flexibilní 
volumetrický  

dávkovač; 
z ovládacího panelu 
lze řídit chod celého 

systému;
kontinuální 
monitoring  
důležitých 
parametrů 

flexibilní 
volumetrický 

dávkovač;
kontinuální 
monitoring  
důležitých 
parametrů 

(TOC, UV, vodivost) 

kontinuální 
monitoring  
důležitých 
parametrů 

(TOC, UV, vodivost);
nastavitelný průtok 

dávkované vody 

kompaktní 
systém;

kontinuální 
monitoring  

napájecí vody;
nastavitelný průtok

dávkované vody 

jednoduchý 
modulární  

systém 
se snadnou 

údržbou 

systém s 
elektrodeionizací,

která spoří 
provozní náklady; 

produkuje jak vodu
Typ 1 tak i Typ 2;

integrovaný  
zásobník 100 l 

s recirkulací 

kompaktní 
systém;

produkuje jak vodu 
Typ 1 tak i Typ 2;

integrovaný 
zásobník  

s recirkulací 

Typ 2 Čistá  
10-15MΩ/cm (0,1-0,067µS/cm)                                                 

Reverzní osmóza

až 40 l/hod až 40 l/hod až 40 l/hod až 40 l/hod 

Pacific TII LabTower TII Pacific RO LabTower RO 

lze dodat  
se zásobníkem 

30, 60 nebo 100 l   
s recirkulací;

UV lampa 
jako volitelné  

vybavení 

integrovaný 
zásobník 100 l 
s recirkulací; 

UV lampa
jako volitelné 

vybavení 

lze dodat  
se zásobníkem 

30, 60 nebo 100 l 

integrovaný 
zásobník 100 l 

< -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -                    napájení předupravenou vodou                   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  > < - - - - -   napájení pitnou vodou   - - - - - > 

< - - -       napájení pitnou vodou             - - - > < - - - - -       napájení pitnou vodou      - - - - - > 

… řešení pro vaši laboratoř 


